ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 июня 2004 г. N 8/236

ОБ ОБРАЗОВАНИИ ПРИРОДНОГО ПАРКА "УСТЬ-МЕДВЕДИЦКИЙ"

НА ТЕРРИТОРИИ СЕРАФИМОВИЧСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Волгоградская областная Дума постановляет:
1. Образовать на территории Серафимовичского района Волгоградской области природный парк

"Усть-Медведицкий".
2. Рекомендовать главе администрации Волгоградской области разработать и утвердить положение о

природном парке "Усть-Медведицкий".
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет Волгоградской

областной Думы по экологии и природопользованию.

Председатель Волгоградской
областной Думы

Р.Г.ГРЕБЕННИКОВ